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دربازدید معاون وزیر جهادکشاورزی ورئیس 
سازمان جهاد کشاورز ی خراسان رضوی از 

مناطق سیل زده کلات مطرح شد: 

پیگیری برای ارائه تسهیلات وجبران خسارت 
سیل زدگان 

بهبودی/ معاون وزیــر جهاد کشاورزی  و  رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی خراسان رضــوی دیــروز از مناطق  سیل 
زده شهرستان کلات بازدید کردند. به گــزارش خراسان 
مزروعی  رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی 
گفت: خسارات وارده به شهرستان بسیار سنگین بوده 
است . آنچه که بیشتر از همه اثرگذار خواهد بود، پیگیری 
نماینده های مجلس و شوراهای مناطق سیل زده است. وی 
افــزود: آنچه اکنون لازم است اقدام عاجل برای نگهداری 
از محصولات کشاورزی باقی مانده از مناطق سیل زده 
است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی در 
باره درخواست کشاورزان برای صاف کردن بستر رودخانه 
و ایجاد بندهای کشاورزی که تخریب شده است قول تهیه 
ادوات و ماشین آلات لازم را داد. طهماسبی معاون وزیر جهاد 
کشاورزی نیز قول پیگیری مجوز سد از وزارت نیرو و تامین 
اعتبار آن از محل وزارت جهاد کشاورزی را داد. وی همچنین 
افزود: پس ازاعلام گزارش خسارت  های سیل به مجلس، 
وزارت جهاد کشاورزی پیگیر بهترین اقدامات برای جبران 
خسارت  های کشاورزان هم در زمینه زیرساخت ها و هم 

تسهیلات لازم خواهد بود.

رئیس ستاد بحران کشور خبرداد: 

یک میلیارد تومان برای حل مشکلات مناطق 
سیل زده در اختیار استانداری خراسان 

رضوی قرار گرفت 

رئیس ستاد بحران کشور در بازدید از مناطق سیل زده 
کــلات گفت : اطــلاع رسانی هــای به موقع باعث شد ما 
کمترین خسارت  های جانی و مالی را در این سیل عظیم 
داشته باشیم . وی افزود: به بخش کشاورزی خسارت  های 
سنگینی وارد شده است و ارزیابی ها برای برآورد خسارت  ها 
انجام شده و پس از جمع بندی تا شنبه جهت تأمین اعتبار 
در بخش های مختلف به دولت پیشنهاد می دهیم .نجاتی 
همچنین گفت :دولت در عنایتی که به موضوع داشت مبلغ 
یک میلیارد تومان به صورت فوری در اختیار استانداری 
خراسان رضوی قرار داد که امیدواریم با مشارکت مردم در 
کوتاه ترین زمان مشکلات را حل و فصل کنیم . وی ضمن 
تشکر از صبر و شکیبایی مــردم و تسلیت به بازماندگان 
قربانیان سیل تصریح کرد: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
نیز به سرعت با مشارکت مردم سعی در بازسازی منازل 
مسکونی آسیب دیده با امکانات تسهیلاتی و بلاعوض دارد 
و از آن سو همه دستگاه های اجرایی نیز مکلف اند همه 

زیرساخت ها را مرمت و بازسازی کنند.

توضیح دانشگاه تهران درباره خبر درگذشت 
"بنیانگذار منطق فازی"

بر  مبنی  اشتباه  خبری  انتشار  دلیل  به  تهران  دانشگاه 
درگذشت پروفسور لطفعلی عسگرزاده مشهور به پروفسور 
لطفی زاده، پدر منطق فازی و دانش آموخته این دانشگاه از 
خانواده این دانشمند عذرخواهی کرد.به گزارش مهر، وب 
سایت دانشگاه تهران روز شنبه ۲۱ مرداد خبری با عنوان »پدر 
منطق فازی و دانش آموخته دانشگاه تهران درگذشت« منتشر 
کرد که بر اساس اطلاعات رسیده از منابعی آشنا با پروفسور 
لطفی زاده اطلاع رسانی شده بود.این دانشگاه اعلام کرد: 
امروز باخبر شدیم این استاد خوشبختانه در قید حیات است.

»ف-ح« متهم ردیف سوم پرونده بابک زنجانی، دیروز در 
دادگاه، عضویت خود در ستاد تدابیر ویژه اقتصادی را رد 
کرد. وی گفت که »م-ش« را سال 87 به زنجانی معرفی 
کرده که قبل از معاملات نفتی سال 9۱ بوده است. وی 
مدعی شد برای این که متوجه شود زنجانی پول نقدی 
برای خرید شرکت های سازمان تامین اجتماعی دارد 
یا نه از معاون اقتصادی وزارت اطلاعات استعلام گرفته 
است. »ف-ح« با بیان این که حاضر نیستم حتی یک ریال 
مال حرام در زندگی ام باشد گفت: تا این لحظه هم چهار 
مرتبه اعلام آمادگی کردم پول ها را برگردانم. در ادامه، 

گزیده هایی از این دادگاه را می خوانیم.

»ف-ح«: عضو ستاد تدابیر ویژه نبودم	 
یازدهمین جلسه رسیدگی به پرونده فساد نفتی دیروز 
برگزار شد. به گزارش فارس، »ف-ح«متهم ردیف سوم در 
دفاعیات خود درباره عضویت در ستاد تدابیر ویژه گفت: 
من عضو این ستاد نبودم و در همین جا عضویت خود را 
تکذیب می کنم.قاضی مقیسه خطاب به متهم گفت: اما 
شما در بین مسئولان امنیتی و اطلاعاتی نفوذ بالایی 
داشتید و عضو این ستاد بودید که »ف-ح« در پاسخ گفت 
دروغ است، من عضو ستاد تدابیر نبودم و شما می توانید 

از طریق یک تلفن ساده در این رابطه استعلام بگیرید.
وی با بیان این که دبیر این ستاد از دوستان قدیم من بوده، 
گفت: این فرد از قبل زنجانی را می شناخت و با توجه به 
مشکلاتی که پیش آمده بود، از من پرسید که آیا زنجانی 
می تواند کمک کند؟ من هم گفتم که از خودش بپرسید 

که می تواند مشکل شما را حل کند یا نه.

معرفی متهم ردیــف دوم به زنجانی توسط متهم 	 
ردیف سوم

»ف-ح« درباره هواپیمایی قشم ایر گفت: زنجانی قشم 

ایر را از سپاه خریداری کرد و زمانی که به دنبال تجدید 
ناوگان بود، من»م-ش« را به او معرفی کردم. وی افزود: 
آن زمــان نه موضوع نفت مطرح بود و نه چیز دیگری و 
حتی اطلاعات سپاه هم در گزارشش تأکید کرده است 
که من »م-ش« را در سال 87 به زنجانی معرفی کردم. 
متهم ادامه داد: چه منفعتی از این معرفی برای من وجود 
داشته؟ اصلًا معرفی »م-ش« در سال 87 و 88 ربطی به 

معاملات نفتی در سال 9۱ دارد؟
»ف-ح« گفت: زمانی که من زنجانی را به مسئولان معرفی 
کــردم، به من گفتند که شما دیگر به ماجرا ورود نکن. 
معنی حرفشان این بود که دیگر در ادامه کارها دخالت 
نکنم، به همین دلیل من دیگر اطلاعی از ارتباط های 
شما  همکاران  آیــا  گفت:  مقیسه  نداشتم.قاضی  آنها 
می دانستند که زنجانی دو سال زندانی بوده و یا این که 
شما این موضوع را مخفی کرده بودید، اصلًا  شما خودتان 

از این موضوع اطلاع داشتید؟
متهم در پاسخ گفت: آقای قاضی ما از امیرالمؤمنین)ع( 

یاد گرفتیم در زندگی دیگران تجسس نکنیم.
قاضی پاسخ داد: امیرالمومنین هم به بــرادرش عقیل 
اجازه دست اندازی به بیت المال را نداد. هزار میلیارد از 
اموال زنجانی در اختیار شماست و آن را در دبی هزینه 
کردید، حال دم از سخن امیرالمومنین می زنید. در 
این سه سال گفته شد 30 میلیارد امــوال غــارت شده 

بیت المال را پس دهید، اما ندادید.
فلاح گفت: من حاضر نیستم حتی یک ریال مال حرام در 
زندگی ام باشد. تا این لحظه هم چهار مرتبه اعلام آمادگی 

کردم پول ها را برگردانم.

متهم: از بابک زنجانی شکایت کرده ام	 
در ادامه جلسه، قاضی مقیسه به اظهارات بابک زنجانی 
درباره نقش»ف-ح« در شرکت های بنکرز و ایزو اشاره 

کرد که»ف-ح« پاسخ داد: بابک زنجانی یک دروغی گفته 
و شما آن را قبول می کنید، این که می گویید اسناد را بنده 
از طریق ایمیل دریافت کردم، یک نمونه از ایمیل را نشان 
دهید. قاضی مقیسه گفت: آیا برای ادعای جعلی بودن 
اسکن امضاهایتان شکایت کرده اید؟ متهم پاسخ داد: 

بله شکایت کرده ام.

استعلام از وزارت اطلاعات در ماجرای خرید 138 	 
شرکت تامین اجتماعی توسط زنجانی

وی در ادامه دربــاره خرید شرکت های سازمان تامین 
اجتماعی مدعی شد: من برای این که متوجه شوم آقای 
زنجانی پول نقدی برای خرید شرکت های سازمان تامین 
اجتماعی دارد یا نه از معاون اقتصادی وزارت اطلاعات 
استعلام گرفتم. براساس سابقه ای که داشته ام موظف 
بوده ام که هر اتفاقی که برای من می افتد را اطلاع دهم. 
قاضی مقیسه گفت: مسئولان امنیتی را شریک جرم 
خود نکنید و مسئولیت جرم خود را به گردن دیگران 

نیندازید.
ــاره نقد بــودن پول  فلاح همچنین اظهار کــرد: من درب
زنجانی برای خرید شرکت های تامین اجتماعی شک 
داشتم بنابراین از معاون اقتصادی وزارت اطلاعات 
استعلام گرفته ام که گفتند زنجانی چنین پولی را دارد و 
پس از اطلاع از این موضوع بنده پای تفاهم نامه را امضا 

کردم.
متهم ردیف سوم پرونده فساد نفتی ادامه داد: این تفاهم 
نامه با قرارداد متفاوت است و به نوعی تفاهم برای خرید 
شرکت ها بــوده اســت. در ایــن تفاهم نامه قــرار شد که 
زنجانی پول شرکت ها را به حساب سازمان واریز کند و 
سهام شرکت ها به زنجانی منتقل شود. من دراین جا 
اعتراض کردم که این تفاهم نامه قانونی نیست چون 
باید تمام شرکت ها یک به یک واگــذار شود. همچنین 

درباره برخی از شرکت ها اعتراض داشتم و به زنجانی 
گفتم که برخی از این شرکت ها زیان ده هستند البته 
۱38 شرکت نبود بلکه برای برخی ها میزانی از سهام آن 
ها مثلا سه درصد از گاوداری یا سه درصد از یک شرکت 

دیگر خریداری می شد.
وی افزود: بنده درباره امضای تفاهم نامه استنکاف کردم 
اما مسئولان وقت تامین اجتماعی گفتند چندین نفر این 
تفاهم نامه را امضا کردند شما هم امضا کن. قاضی مقیسه 
خطاب به متهم گفت: مگر شما نمی دانید که امضا تعهد 
ــت؛ براساس متن تفاهم نامه شما رئیس هیئت  آوراس

مدیره شرکت سورینت بوده اید.
فلاح گفت: چون خرید این شرکت ها سه تا پنج ماه طول 
می کشید و چون زنجانی درخارج از کشور بود من تنها 

آن تفاهم نامه را امضا کردم که بگوییم قصد خرید داریم.
وی افزود: براساس کیفرخواست، من به دستور زنجانی 
چک های تضمین را از مسئولان وقت تامین اجتماعی 
تحویل گرفته بودم. قاضی مقیسه خطاب به متهم گفت: 
شما یک فرد بیکار نبودید و شریک بابک زنجانی بودید آیا 
چهار جلسه حضورتان را در جلسه های مربوط به خرید 

۱38 شرکت تأمین اجتماعی قبول دارید؟
متهم پاسخ داد: من اطلاعی از عملیات کاری نداشتم، 
سه جلسه حضور را قبول دارم، آقای م دوست صمیمی 
مرتضوی بود و ایشان بابک زنجانی را به آقای مرتضوی 

معرفی کرد و من آقای مرتضوی را نمی شناختم.
ــه داد: مرتضوی از من خواست نامه ای  »ف-ح« ادام
دست نویس مبنی بر این که این مبلغ را به پنج چک تبدیل 
کنم بنویسم تا بخش مالی نسبت به آن اقــدام کند، به 
اندازه سر سوزن این عملیات به من ربط نداشت خودشان 
چک ها را نوشتند و این که چرا سه میلیارد بیشتر نوشتند 

ربطی به من ندارد.
جلسه بعدی دادگاه امروز برگزار خواهد شد.

متهم ردیف سوم پرونده بابک زنجانی در یازدهمین جلسه دادگاه: 

حاضر نیستم حتی یک ریال پول حرام وارد زندگی ام شود! 

با انصراف 3 گزینه، شهردارمشهداز میان 
انصاری و تقی زاده خامسی انتخاب می شود

2 گزینه نهایی شهرداری مشهد

براساس اعلام کانال تلگرامی منتخبان شورای پنجم در 
جلسه رای گیری عصر دوشنبه برای انتخاب 3 نامزد  مرحله 
سوم )نهایی( فرایند انتخاب شهردار مشهد، غلامرضا انصاری 
با ۱3 رای، محمدرضا کلائی با ۱۱ رای و قاسم تقی زاده 
خامسی با ۱0 رای حائز اکثریت آرا شدند. همچنین شب 
گذشته لحظاتی پس از اعلام خبر انتخاب 3 گزینه مرحله 
سوم)نهایی( خبری مبنی برانصراف کلائی منتشر شد که 
در بخشی از بیانیه اش آمده است:» با توجه به لزوم همگرایی 
در جریان اصلاح طلبی، که همواره خود را همراه این جریان 
می دانــم، به نفع اجماع منتخبین شــورای اسلامی شهر 
مشهد از کاندیداتوری شهرداری مشهد اعلام انصراف می 
نمایم.«بدین ترتیب منتخبین شورای شهر باید از میان ۲ نامزد 
باقی مانده غلامرضا انصاری و قاسم تقی زاده خامسی یک 
نفر را به عنوان شهردار انتخاب کنند.البته تا لحظه تنظیم این 
خبر)۲0:30 ( شب گذشته خبردیگری درباره این موضوع 

منتشر نشد.
ــرداری مشهد  ــه روز گذشته دو نــامــزد از شــش نــامــزد ش
ازحضوردرادامه روند انتخاب شهردار مشهد انصراف دادند، 
این در حالی است  که این دو نامزد درمرحله کاهش نامزدها از 
۱8 به شش نامزد بیشترین رای را )قربانی ۱۲رای و مسعودی 
۱۱رای( از منتخبان کسب کرده بودند. با وجود این پس از 
ارائه برنامه توسط این نامزدها، آنان از ادامه حضور در فرایند 

انتخاب شهردار انصراف دادند.
وحید قربانی طی نامه ای به دبیر شورای منتخبان اعلام کرد: 
این جانب با احترام به توقع گروه های فراوانی از مردمان سطح 
استان که متقاضی تداوم خدمت این جانب در سمت فعلی و 
همراهی با دولت محترم تدبیر و امید هستند و نیز با اشراف 
به این واقعیت که آن شورای محترم اسلامی این ظرفیت و 
توان را دارد که با بهره گیری از توانایی های فراوان مدیریتی 
سطح استان و کشور مصداق مناسبی را برای شهرداری 
پایتخت معنوی ایران عزیز بیابد ، بنابراین درخواست می کنم 
مراتب عذرخواهی این جانب را از ادامه همراهی در فرایند 
تعیین شهردار بپذیرید و برای آن دوستان گرامی از خداوند 
متعال آرزوی توفیق بیشتر را خواهانم. همچنین حمید رضا 
مسعودی یکی دیگر از نامزدهای شهرداری مشهد در نامه ای 
خطاب به  حیدری دبیر و سخنگوی منتخبان شورای پنجم 
شهر مشهد اعلام کرد: این جانب که سال های جوانی ام را در 
راه خدمت به صنعت نفت طی کرده و می کنم  بنا بر مصلحت 
دوستان پا به عرصه  نوینی از عمر مدیریتی ام گذاشتم که 
توامان تجربه های تلخ و شیرینی را به همراه داشت .پا نهادن 
به عرصه سنجه شورای شهر و افکار عمومی تجربه ارزشمندی 
بود که در خلال آن برایندی را از آن چه در جامعه ام می گذرد 
بیش از پیش لمس کنم . ادامه این مطلب را می توانید در 
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مطالعه نمایید.

شهدای  و  حججی  محسن  شهید  بزرگداشت  مراسم 
مدافع حرم نیروی زمینی سپاه پاسداران روز گذشته 
در محل ستاد فرماندهی این نیرو برگزار شد و فرمانده 
نیروی زمینی سپاه از آمادگی سپاه برای گرفتن انتقام 
شهدای مدافع حرم از تروریست ها خبر داد. به گزارش 
ایسنا، سردار محمد پاکپور فرمانده نیروی زمینی سپاه 
طی سخنانی در این مراسم با اشــاره به این که انتقام 
جنایت های آنها را خواهیم گرفت، گفت: پس از این که 
تروریست ها در کشور تحرکاتی داشتند ما گفتیم که از آنها 
انتقام می گیریم و در همان روزها از ۲5 تا ۲8 خردادماه 
امسال »جلیل قنبرزهی« را به دام انداختیم و گروهک 

»فرقان« را از بین بردیم. 
این کار باعث شد عربستان سعودی خبیث نتواند برای 
او جایگزینی انتخاب کند. خانواده های شهدا نگران 
نباشند، بــدون شک سایر نیروها انتقام ایــن شهدا را 
خواهند گرفت و جواب ما پاسخ کوبنده ای به تروریست ها 
خواهد بود. سردار پاکپور در حاشیه این مراسم در جمع 
خبرنگاران نیز تأکید کرد: الان از طرف بچه های بسیجی 

و سپاهی تحت فشار هستیم، چرا که همه جهت اعزام 
بــرای گرفتن انتقام خــون شهدای مدافع حــرم اعلام 

آمادگی کرده اند.

سردار سلامی: جنگ را از کرخه و کارون به شرق 	 
مدیترانه انتقال دادیم

همچنین به گــزارش تسنیم، ســردار سلامی جانشین 
فرمانده کل سپاه طی سخنانی در این مراسم اظهار کرد: 
تصویری که از شهید حججی و آن قاتل بی رحم منتشر 
شد، دقیقا نشانگر جبهه حق و باطل بود. سردار سلامی 
با بیان این که ما امروز دیگر انزواپذیر نیستیم، افزود: 
وقتی بر خلیج فارس مسلط هستیم، مگر جهان می تواند 
ما را محاصره کند و وقتی ما می توانیم با هر قدرت دریایی 
مقابله کنیم مگر دنیا می تواند با زبان تهدید با ما سخن 
بگوید. جانشین فرمانده کل سپاه در پایان خاطرنشان 
کرد: ما امروز توانسته ایم جنگ را از کرخه و کارون به 
شرق مدیترانه و دریای سرخ انتقال دهیم و از نمایندگان 
مجلس می خواهیم که زیباترین شیوه را در مجلس به 

نمایش بگذارند. سردار سرلشکر مصطفی ایزدی معاون 
سایبری و تهدیدات نوین قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا 
نیز در حاشیه مراسم بزرگداشت شهید محسن حججی 
تأکید کرد منطقه از لوث دست پــرورده های استکبار 
پــاک می شــود. همچنین محسن رضایی دبیر مجمع 
تشخیص مصلحت نظام نیز در حاشیه این مراسم گفت: 
امروز داعش در پایان راه است و برای این که نشان دهد 
هنوز زنده است، برای تبلیغات، دست به چنین اقدامات 

جنایت کارانه ای می زند.        

لاریجانی: شهید حججی وزانت ملت ایران را بالا برد	 
به گزارش فارس، علی لاریجانی رئیس مجلس شورای 
اسلامی نیز که در این مراسم حاضر شده بود با حضور در 
جمع خبرنگاران، شهید حججی را افتخاری برای همه 
ملت ایــران و موجب عزت و سرافرازی کشور دانست و 
اظهار کرد: این شهادت باعث معرفی ملت ایران به جهان 
خواهد شد. لاریجانی با بیان این که شهید حججی وزانت 
ملت ایران را بالا برد، گفت: قیمت و ارزشی که شهید 

حججی و همرزمانش برای این کشور دارند، با هیچ چیز 
قابل محاسبه نیست. براساس تصاویر منتشر شده، دکتر 
لاریجانی در حاشیه این مراسم دستان پدر شهید حججی 

را به نشانه احترام بوسید.

صالحی امیری: حضور ما در خاورمیانه به منزله دفاع 	 
از عمق استراتژیک منافع ملی است

رضا صالحی امیری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز در 
حاشیه این مراسم با بیان این که اساسا ماهیت انقلاب 
اسلامی با استکبار جهانی در ستیز است، اظهار کرد: 
بقای ما به دفاع از ارزش هــای انقلاب در دنیای اسلام 
وابسته است. بنابراین حضور ما در خاورمیانه به منزله 
دفاع از عمق استراتژیک منافع ملی ما است. وی افزود: 
شهادت شهید محسن حججی دارای این پیام است که 
جریان حق و باطل همواره تداوم دارد و ملت ایران یک 
پارچه با دولت و همه ارکان نظام به ویژه نیروهای مسلح 
دارای نگاهی واحد هستند که باید با تکفیری ها جنگید 

تا امنیت جهان اسلام تامین شود.
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